万人幸福の栞１５条

　  「信成万事」

■会場/
　　浜名湖ロイヤルホテル

【２Ｆ】 瑞穂の間

第２２２回

３３

１２月２４日（木）

朝６時  ７時

●役割

前回出席者

名

入場
無料Ｍｏｒｎｉｎｇ Ｓｅｍｉｎａｒ

モーニング セミナー

経営者の心を研く朝道場！！

浜松西倫理法人会
〒432-8507　浜松市中区東伊場1-3-1　グランドホテル浜松　１階
TEL（053）450-3262　　FAX（053）450-3263
ホームページ　http://www.hamamatsu-rinri.jp/nishi/concept.html

一般社団法人

倫理研究所

１２月２４日

１月７日

阪野　昇吾

テーマ/「ファスティング（断食）で

　　　　　　　　　　　　心も体も健康に」

講 師/

内藤　剛裕 鈴木　一三

平成2７年

次回予告＜１月７日開催＞

堀川　一裕

吉田　由紀子様

内藤　務内藤　剛裕 鈴木　一三 堀川　一裕

≪プロフィール≫

２０１５年１月 プレミアファスティングサロンStella開業

分子整合医学美容食育協会認定

　　　　　　　　　　　　ファスティングマイスターエキスパート

日本酵素水素医療美容学会公認

　　　　　　　　　　　　プロフェッショナルインストラクター

日本ダイエット健康協会認定ダイエットインストラクター

杏林予防医学研究所中級講座終了

【講師】
（一社）倫理研究所 法人局普及事業部 次席
東海・北陸方面 方面長

三浦　貴史様

【テーマ】「事業家の倫理」

浜松西倫理法人会　会員

(株)ネオネクサス 代表取締役

ﾌﾟﾚﾐｱﾌｧｽﾃｨﾝｸﾞｻﾛﾝStella 代表

自身が元々太りやすい体質で食べることも大好きなので、

数々のダイエットを経験。

痩身エステで莫大なお金を使ってきました。

自社サロンで健康やダイエットに悩む方々のサポートを行っております。